

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2018

Processo Administrativo Nº 0192/2018

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SALETE DE FATIMA KOSLOSKI LAZZARI

Data de Publicação: 05/11/2018 08:53:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:44

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: U N	Marca: RENAULT	Modelo: LOGAN
Descrição: VEICULO AUTOMOTOR NOVO. ZERO KM. TIPO SEDAN. COR BRANCA. FABBRICAÇÃO NACIONAL. ANO/MODELO MINIMA 2018/2018. CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS. POTENCIA MINIMA 101CV. FLEX. AR CONDICIONADO. DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA. 04 (QUATRO) PORTAS. VIDROS ELETRICOS NAS PORTAS DIANTERIAS. TRAVA ELETRICA NAS 04 PORTAS. DESEMBAÇADOR TRASEIRO. FAROIS DE NEBLINA. PORTA MALAS MINIMO DE 500 LITROS. RODA ARO 15. AIR BAG DUPLO. FREIOS ABS. PROTETOR DE CARTER. BANCO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA. COMPUTADOR DE BORDO. CENTRAL MULTIMIDIA DE 7" TOUCHSCREEN. BLUETOOTH. ENTRADA USB E SISTEMA DE RECONHECIMENTO DE VOZ. TAPETES EMBORRACHADOS. TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA PREVISTOS EM LEI. GARANTIA 12 MESES SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. FRETE INCLUSO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 57.300,00	Valor Total: 57.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DE MARCO LTDA	002	84.584.556/0010-53	64.900,00	57.300,00	Não
2 BOTTA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	037	76.343.151/0001-04	64.900,00	57.400,00	Não
3 S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES -	043	22.645.916/0001-31	67.000,00	59.600,00	Não
4 DE MARCO LTDA	011	84.584.556/0012-15	64.900,00	64.900,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:44

Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: U N	Marca: Electrolux	Modelo: DF54X
Descrição: GELADEIRA DUPLEX. CAPACIDADE 579 LITORS. INOX. PAINEL BLUE TOUCH. FROST FREE. GAVETÃO DE FRUTAS E LEGUMES COM HORTINATURA. PÉS NIVELADORES FRONTAIS E RODIZIOS TRASEIROS. PRATELEIRAS FAST ADAPT. DRINK EXPRESS. TURBO FREEZER. CONTROLE ELETRONICO DE TEMPERATURA DO FREEZER E REFRIGERADOR. VOLTAGEM: 220V. 12 MESES DE GARANTIA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.826,00	Valor Total: 4.826,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	003	92.823.764/0001-03	4.826,00	4.826,00	Sim
2 JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	073	09.552.508/0001-77	7.000,00	7.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:44
Lote: 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: U N	Marca: LENOVO	Modelo: THINKCENTRE
Descrição: MICROCOMPUTADOR COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS E CAPACIDADE MINIMA: PROCESSADOR I3. PLACA MÃE. BIOS COMPATIVEL. MEMORIA PADRÃO DDR4. 2 SLOTS DE MEMORIA PERMITINDO EXPANSÃO PARA 32GB. ARMAZENAMENTO: CONTROLADORA DE DISCOS INTEGRADO. PLACA DE VIDEO INTEGRADA À PLACA MÃE OU PROCESSADOR. INTERFACE DE REDE. ÁUDIO DE ALTA DEFENIÇÃO INTEGRADA. FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA. MOUSE OPTICO. TECLADO PADRÃO ABNMT-2. GABINETE SFF. MONITOR: TELA LCD COM RETRO ILUMINAÇÃO EM LED. TAMANHO DA TELA MINIMO DE 19,5". NOBREAK MICRO PROCESSADO COM MEMORIA FLASH INTERNA. DESCRIÇÃO COMPLETA EM ANEXO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.580,00		Valor Total: 17.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CBA INFORMATICA LTDA	077 80.156.326/0001-41	3.580,00	3.580,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	041 24.754.357/0001-23	3.500,00	3.500,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:45
Lote: 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: U N	Marca: MULTILASER	Modelo: M10A 3G
Descrição: TABLET 8GB 9.6". SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 4.4. PROCESSADOR: QUAD CORE 1.3 Ghz. TAMANHO DO DISPLAY: 9.6". RESOLUÇÃO: 1280X800. CONEXÃO: WI-FI. MEMÓRIA INTERNA: 8GB. EXPANSIVO AT'E: MICRO SD ATÉ 128GB. MEMÓRIA RAM: 1.5GB. CÂMERA TRASEIRA: 5MP. CÂMERA FRONTAL: 2MP. RECURSOS DE CÂMERA: CÂMERA PRINCIPAL: 5.0 MP CÂMERA SECUNDARIA: 2.0 MP FOCO AUTOMATICO. ZOOM: 4X. EFEITO DE FOTO. RESOLUÇÃO DE REPRODUÇÃO: FULL HD (1920 X 1080) @ 30fps. RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO: HD (1280 X 720) @ 30fps. GPS. BLUETOOTH. ENTRADAS: MICRO USB. BATERIA IONS DE LITIO DE 5000 mAh. GARANTIA: 12 MESES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 890,00		Valor Total: 1.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CBA INFORMATICA LTDA	077 80.156.326/0001-41	890,00	890,00	Não
2 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	025 24.754.357/0001-23	1.500,00	1.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:45
Lote: 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 5 **Unidade:** U N **Marca:** HP **Modelo:** MFP - M426dw
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, XEROCADORA, SCANNER, FAX, CONEXÃO S/ FIO (WIRELESS). DESCRIÇÃO COMPLETA EM ANEXO
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.340,00 **Valor Total:** 4.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CBA INFORMATICA LTDA	077	80.156.326/0001-41	2.350,00	2.340,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	074	17.184.211/0001-24	2.345,00	2.339,99	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:45

Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** KIT **Marca:** JP Moveis **Modelo:**
Descrição: ARMÁRIO SUSPENSO PARA BANHEIRO COM ESPELHO. 3 GAVETAS. EM MDF DE ALTA QUALIDADE. PUXADORES DE PLÁSTICO COM ACABAMENTO CROMADO. 2 PORTAS E DOBRADIÇAS COM AMORTECEDOR. 23 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS. 01 ESPELHO. 01 PIA
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 800,00 **Valor Total:** 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	073	09.552.508/0001-77	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:45

Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 **Unidade:** U N **Marca:** JP Moveis **Modelo:**
Descrição: COMODA FRALDARIO. ESTRUTURA: 100% MDF DE ALTA RESISTÊNCIA. PINTURA ATOXICA. ACABAMENTO ACETINADO. COR: BRANCO FOSCO. ITENS: 01 PORTA. 01 PRATELEIRA. 04 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS. DIMENSÕES APROX. (AXLXP) 98X136X48CM
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 795,00 **Valor Total:** 795,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	073	09.552.508/0001-77	795,00	795,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:45

Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: U N	Marca: Intelbrás	Modelo: CONECTA + (2X4
Descrição: CENTRAL PABx ANALOGICA. CAPACIDADE MINIMA 2 LINHAS E 4 RAMAIS. CAPACIDADE MAXIMA 2 LINHAS E 8 RAMAIS ANALOGICOS + 5 RAMAIS SEM FIO DECT. IDENTIFICADOR DE CHAMADA INCORPORADO DIMF E FSK. BIVOLT AUTOMATICO. POTENCIA MAXIMA DE 30 W. ALCANCE DE LINHAS E RAMAIS: LINHAS 2000OHMS. RAMAIS: 1100 OHMS (INCLUINDO O TELEFONE). PROTEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO PILHA NI/CD DE 3,6V-RECARREGAVEL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 794,99	Valor Total: 794,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	003	92.823.764/0001-03	800,00	794,99	Sim
2 CBA INFORMATICA LTDA	077	80.156.326/0001-41	795,00	795,00	Não
3 VEIDEIRA INFORMATICA AUTOMACAO E	040	15.141.254/0001-05	799,00	799,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/12/2018 07:57:45

Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: MULTITOC	Modelo: CCI
Descrição: Cabo Tipo Cci Para Sistemas de Alarmes, Cftv, Interfonia e Outros. 6 X 0,12mm ² . 3 PARES Sólidos.ROLO DE 100m.medidas: 22,5 X 5,5 X 22,5cm.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CBA INFORMATICA LTDA	077	80.156.326/0001-41	120,00	100,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VEIDEIRA INFORMATICA AUTOMACAO E	040	15.141.254/0001-05	99,50	99,50	Sim

AUTORIDADE: AVELINO MENEGOLLA